807, pro obec Klenovice, k. ú. Klenovice u Soběslavi (dále jen
„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

l. Prodávající na Základě této Smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I.
této Smlouvy se všemi jeho Součástmi a příslušenstvím Za dohodnutou kupní cenu Ve Výši
360.000,- Kč (Slovy: třiStašedesáttisíckoruněeských). Kupní cena byla Stanovena
dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený V čl. I. te'to Smlouvy Včetně Všech Součástí
a příslušenství od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupuje do Vlastnictví České republiky
a do SVe'ho práva hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní eeny

Smluvní Strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka Ve Výši 360.000,- Kč (Slovy:
třistašedeSáttisíckorunčeských) bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději
do 30-ti dnů Ode dne, kdy bude kupujícímu předložen Výpis Z příslušného LV, kde bude
jako výlučný Vlastník předmětu koupě zapsána Česká republika s právem hospodařit
pro Lesy České republiky, s.p., a předmět koupě nebude zatížen žádnými omezeními